СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
                сессии
 от                       . 2018 г.	с.Лянино                                          №

ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ЛЯНИНСКОГО
 СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА ЗА  2017 ГОД

Заслушав отчет  об исполнении бюджета за 2017 год, Совет  депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  решил:
1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета за 2017  год по доходам в сумме 14015,3 тыс. рублей, расходы в объеме 14722,7 тыс. рублей.
2.  Утвердить  кассовое исполнение бюджета Лянинского сельсовета  по доходам  в структуре классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему  решению.
3. Утвердить  исполнение бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района  за 2017 год по расходам :
    -   согласно приложению 4 «Исполнение  по распределению бюджетных ассигнований  по разделам  и подразделам, целевым статьям  и видам расходов  бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района за 2017 год»  к настоящему  решению
   - согласно приложению 5 «Исполнение  по  ведомственной   структуре  расходов  бюджета  Лянинского сельсовета  Здвинского района за 2017 год» к настоящему  решению;
  4. Утвердить  кассовое исполнение  по источникам финансирования дефицита  бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района  за 2017 год согласно приложению 9 к настоящему  решению.
    5. Настоящее решение вступает  в силу  со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Совета  депутатов
Лянинского  сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                            Н.А. Мальцева

Глава Лянинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                        Н.Г.Ралдугин